муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Маркинская средняя общеобразовательная школа

	П Р И К А З

	15 января 2024 года

	№ 14

	О назначении руководителя центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году на базе МБОУ Маркинской СОШ

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Маркинской СОШ, утвержденным приказом от 15.01.2024 года №13
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году на базе МБОУ Маркинской СОШ заместителя директора по УВР Кардакову Людмилу Ивановну.
2. Руководителю центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» Кардаковой Людмиле Ивановне обеспечить выполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о центре образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Маркинской средней общеобразовательной школы Цимлянского района Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

С приказом ознакомлена

	С.С. Малахова
Л.И.Кардакова